
 

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ МАКСИМКИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  29 апреля 2021 года                                                                                  № 46   

         
 

О внесении изменений в решение Собрания Представителей  

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 05.11. 2020 года № 22 «О передаче 

полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового 

контроля и контроля в сфере закупок» 
 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести изменение в решение Собрания Представителей сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 05.11.2020 года № 22 «О передаче полномочий по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и 

контроля в сфере закупок», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Передать муниципальному району Кошкинский полномочия по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и 

контроля в сфере закупок сельского поселения Старое Максимкино на период с 

01.01.2021 по 31.12.2023.». 

2. Администрации сельского поселения Старое Максимкино заключить с 

Администрацией муниципального района Кошкинский дополнительное 

соглашение к Соглашению о передаче осуществления полномочий по 

осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля и 

контроля в сфере закупок Администрацией сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области 

Администрации муниципального района Кошкинский Самарской области от 

30.12.2020г. 




	01
	02

